
 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

g:\archivio nuovo\consiglio di istituto\delibere\delibereanno2025\delibera 22 del 20-05-2025 utilizzo dei locali scolastici per centro estivo e votazioni 

referendarie.doc1 | 1 
 

DELIBERA n. 22 del 20 maggio 2025 

Punto 6 O.d.G.- Utilizzo dei locali scolastici per Centro Estivo e votazioni referendarie 

 

 
VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 4 

 
Il giorno 20 maggio 2025 alle ore 17.30, presso i locali della Scuola Secondaria di 1° grado “S. Pellico” 
si è riunito il Consiglio di Istituto, presieduto dal vicepresidente Alice Novati per discutere il seguente 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio di Istituto 
 

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE ATA 

Belloni Luca Rino  Battistella Valentina  D’Ambrosio Silvia X 

Bianchini Zaira X Bernasconi Lorenza X di Fede Silvana X 

Broggini Chiara X Buffa Paola   

Coppone Gioistella X Chiarelli Maria Lucia X  

Crespi Valentina X De Salvia Maria Leonarda X  

Davanzo manuela X La Brocca Maria Rosaria   

Marone Stefania X Pelosin Stefania X  

Pizzi Laura X Scolaro Irene Maria X  

 
 
 

Viene invitata la DSGA d’Istituto, Silvana Di Fede. 

Silvia D’Ambrosio assume le funzioni di segretario. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

VALUTATA la normativa vigente;   
VISTO il Regolamento di Istituto;  
VISTA la richiesta di utilizzo dei locali scolastici per il Centro Estivo organizzato dal Comune di Vedano 
Olona;  

VISTA la richiesta del Comune di Vedano Olona relativa all’utilizzo dei locali per le votazioni referendarie; 
ESAMINATA tali richieste nei dettagli;  
VISTA la compatibilità oraria tra i corsi e le attività scolastiche; 
CONSIDERATA la disponibilità degli spazi richiesti nei tempi e modi richiesti; 

 

DELIBERA  

 

all’unanimità di concedere i locali scolastici per le finalità enunciate secondo i tempi concordati. 
 
La seduta ha avuto termine alle ore 19.30 

 
   IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 

  Silvia D’Ambrosio                                                                        Laura Pizzi 

 
 

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

